[image: image1.jpg]gl 4 iy

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО ВИДЯЕВО

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «   24   » июня 2014 года                                                                               № 41
О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии

в муниципальном образовании ЗАТО пос. Видяево Мурманской области

  В связи с кадровыми  и структурными  изменениями в ОМВД России по ЗАТО Видяево
       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании ЗАТО пос. Видяево Мурманской области, утвержденный постановлением Главы муниципального образования ЗАТО Видяево от 07.02.2014 № 9 (в ред. постановления Главы муниципального образования ЗАТО Видяево от 21.04.2014 №31) следующие изменения:
1.1. Включить в члены комиссии Моргульского Александра Владимировича –  начальника ОМВД России по ЗАТО пос.Видяево, подполковника полиции (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Смирнова А.Ю.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                     С.М.Дубовой